
Türkiye, İslam Birliği'nin temelini atıyor

Tokat Gece TV, 15 Eylül 2008

Adnan Oktar: TÜRKİYE DE TÜRK İSLAM ALEMİ’NİN LİDERİ OLACAK VE
BÜYÜK BİR TÜRK İSLAM BİRLİĞİ KURULACAK İNŞAALLAH ÖNÜMÜZDEKİ
10 YIL İÇERİSİNDE. Bunu herkes görecek. Türkiye de başına geçip, bu
dünyadaki anarşiyi, terörü, kaosu hepsini ortadan kaldıracak inşaAllah, Allah’ın
izniyle.

Arabnews, 9 Kasım 2008 

Adnan Oktar: İslam Birliği bütün dünya ülkelerini kucaklayan, hepsine
sevgiyle bakan, karşısındakini düşman olarak görmeyen, ama kendisine
düşman olanı da affedip kendisine dost hale getiren bir sistem.
Dolayısıyla böyle bir sistemin düşmanı olmayacaktır. Çünkü bu sistemin düşman
olduğu bir ülke yok. Düşman olmadığı için onun da düşmanı olmayacaktır bu
sistemin. Türk-İslam Birliği dünyaya barış, kardeşlik, sevgi ve huzur getirmek
amacı ile kurulacaktır. Bunun altyapısı şu an tamamdır. Çünkü bütün İslam
ülkeleri, İslam Birliğini istiyor. Yani İslam ülkelerinde bir anket yapılsa halkın
%99’unun, %95’inin İslam Birliğini istediğini görürüz. Türk devletlerinde de
arandığında da aynı şeyi görürüz. Türk-İslam Birliğini isteyen kişilere
sorduğumuzda “Siz istiyor musunuz bunu?” diye eğer anket yaparsak Türk
Devletlerinde hepsinin Türk-İslam Birliğini istediğini görürüz ve görüyoruz. Ben
bizzat buna şahidim. O yüzden halk bunu istiyor. Sadece üst seviyede
siyasilerimizin ikna edilmesi, cesaretlendirilmesi ve  teşvik edilmeleri gerekiyor.
Bu her an olabilecek bir şey.

 

Timetürk, 27 Eylül 2010

 

Yeni Şafak gazetesi yazarı Hakan Albayrak, alternatif Ortadoğu dörtlüsü
toplantısını yazdı. İşte Albayrak'ın İslam Birliği'nin nüvesi olarak
gördüğü toplantı: 

Bundan 10 sene evvel Türkiye ile Suriye henüz birbirini yoklamakla meşguldü... 

Bundan 5 sene evvel Türkiye ile Lübnan arasında kayda değer bir ilişki yoktu... 

Bundan 2 sene evvel Türkiye ile Ürdün arasında vizelerin kaldırılması gibi şeyler
söz konusu bile değildi... 

Bundan 1 sene evvel Lübnan ile Suriye arasında kan davası vardı... 



Bundan altı ay evvel Ürdün'ün Suriye ile aynı 'pakt'ta yer alması hayal bile
edilemezdi... 

Cenab-ı Hak, 100 yıllık zaman kaybını bir an evvel telafi etmemiz için zamanı
hızlandırdı adeta. 

Bölgesel entegrasyon süreci başdöndürücü bir hızla ilerliyor. 
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